Islam dan sebagai tandan islamisai

terjadi di wilayah Indonesia.

Islamisasi Batu Nisan (Tanda

Kuburan Muslim) di Indonesia

Bukti arkeologi yang lebih tua dari

yang telah ditemukan di daratan

Sumatera adalah temuan dua batu nissan

di daerah leran (Jawa Timur), yang

mana mempunyai angka tahun 496 H/

1102 M yang di tulis dalam gaya tulisan

kahfi yang oleh J.P Moqquete di baca

Fatimah binti Maimun, yang kedua

tahun 1391 dibaca dengan nama putri